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СРПСКИ на МАКЕДОНСКИ јазик и обратно 

 

СУЗАНА БУБИНСКА 
 ул."Димитар Влахов" бр.6, Виница 
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ГЕРМАНСКИ на МАКЕДОНСКИ јазик и обратно 
 

МАЈА ВИТАНОВСКА 
ул.„Кирил и Методиј" бр. 9, Виница 
maja.vitanovska@tondach.com.mk 
071 255 004 

 

ЃИЧЕВА, ПЕТРОВА МАЈА 
с. Истибања, Виница 
тел:033 362 521, 070 817 362 

 

СИЛВАНА АТАНАСОВА 
ул."Ванчо Прке" бр.38, Виница 
тел. 362 831 

 

НАТАЛИЈА МИТЕВА 
ул."Борис Кидрич" бб, Виница 
тел:362-521 

 

МОНИКА ИЛИЕВСКА 
ул."Партизанска" бр. 40, Виница 
monika.ilievska@tondach.com.mk 
070 354 618 

 

ЈАДРАНКА ИЛИЕВА  
ул."Глигор Прличев" бр.39, Виница 

 

СУЗАНА БУБИНСКА 
ул."Димитар Влахов" бр.6, Виница 

 

МАРЈАНЧО СТОИЛОВ 
с.Истибања,  Виница 

 

НАДА ТАСЕВА 
ул."Маршал Тито" бр.48, Виница 

 

СУЗАНА СТОЈМЕНОВА  
ул."Ангел Винички" бр.87, Виница 

 

ДЕЈАН СИМЈОН СТОЈАНОВ 
ул."Маршал Тито" бр.109, Виница 

 

МАРИЈА АЈТОВСКА   
ул.Никола Карев 11, Виница  
тел .360-304, 070 349-659 

 

МАРЈАН  АТАНАСОВ 
ул.Пиринска бр.4, Виница  
тел.363-034, 070 449-314 

 

ТАЊА АНГЕЛОВА 
ул.Христо Узунов бр.11, Виница 
078/464-404 
angelova_mkd@yahoo.com 
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АНГЛИСКИ на МАКЕДОНСКИ јазик и обратно

 

БИЛЈАНА  АТАНАСОВА 
ул."Крушевска Република" бр.10,Виница 

 

ЕЛИЗАБЕТА ГЕОРГИЕВА 
ул."Славчо Стојменски" бр.23,Виница 

 

ЕМИЛИЈА ПАВЛОВА 
ул."Славчо Стојменски" бр.25,Виница 

 

БИЛЈАНА  ТОШЕВА  АНАКИЕВА 
ул."Маршал Тито" бр.102,Виница 
тел.033-363-799, моб.070-354-207 

 

МАРИЈА АЈТОВСКА   
ул.Никола Карев 11,Виница  
тел 360- 304, 070 349-659 

 

ЕЛЕНА АНАСТОВА 
ул.„Пиринска" бр.16 ,Виница 

 

ИВАНОВА Ѓoрѓи АЛЕКСАНДРА  
ул. „Раде Кончар“ бр.14, Виница 
тел. 362-793, 072 587-949 

 

ПЕТКОВА Павле АНГЕЛА 
ул.„Браќа Миладинови“ бр.53,Виница 
e-mail: anepetkova@yahoo.com 

 

ПЕШОВА Мијалчо МАРИНА 
ул.„Моша Пијаде“ бр.1, Виница 
тел.077/804-795 marinapesova@gmail.com 

 

ЈАНГЕЛОВА Крсо НАДИЦА 
ул.„Страшо Пинџур“ бр.4-7,Виница 
e-mail: nadica.jangelova@yahoo.com 
тел. 078 670 704 

 

ДИМИТРОВА Ванчо АНГЕЛА 
ул. „Капетан К. Димитриов“ бр. 31 
тел. 078 313 844 
e-mail: dimitrova.angela93@gmail.com 
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ФРАНЦУСКИ на МАКЕДОНСКИ јазик и обратно

 

ЕЛЕНА ЛАЗАРЕВСКА 
ул."Ленинова" бр.13,Виница 

 

МАРИЈА ГОЛУБОВА 
ул."Моша Пијаде" бр.13,Виница 
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ИТАЛИЈАНСКИ на МАКЕДОНСКИ јазик и обратно

 

МАРИЈА МИЛЕВА 
ул."Првомајска" бр.12, Виница, 
тел. 070-714-306, 033-364-470, 
e-mail: marijamatej06@yahoo.com  

 

АМПОВА ЈОРДАН ТАЊА   
“М. Тито“  бр. 56,Виница 
тел. 070 746  745 

 

МАРИЈА ГОЛУБОВА   
ул."Моша Пијаде" бр.13,Виница 

 

ЕЛЕНА ЛАЗАРЕВСКА 
ул."Ленинова" бр.13,Виница 

 

РАДМИЛА ТРАЈКОВА 
ул. Ангел Винички бр.89,Виница 

 

ТОДОРОВА Љупчо БЛАГИЦА 
с.Блатец, Виница,  
тел. 371-291, 075/754-837 
e-mail:blaghizza_84@yahoo.com 

 

ИРЕНА ДИМИТРОВА 
с.Истибања бб, Виница 
033/373-180 и 071/906-266 

 

ЈЕЛЕНА ЃОРЃИЕВА 
с.Лески, Виница 
033/363-759 и 078/363-759 
jelenagjorgjieva@yahoo.com 
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БУГАРСКИ на МАКЕДОНСКИ јазик и обратно 

 

ОЛГА МАНОВА 
с.Тркање ,Кочани 
тел. 033-291-538, 070-958-339 

 

ЕЛЕНА ТЕМОВА  
ул."Вита Поп Јорданова" бр.5,Кочани 

 

МАРИЈА АЈТОВСКА   
ул.Никола Карев 11,Виница  
тел 360-304, 070 349-659 

 

ИВАНОВА ЃОРЃИ АЛЕКСАНДРА  
ул.Раде Кончар“ бр.14,Виница 
тел. 362-793, 072 587-949 
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ТУРСКИ на МАКЕДОНСКИ  јазик и обратно 
 

АЛЕКСОВ Ристо ЗОРАН 
с.Јакимоиво, Виница  
тел.071 242 629 
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АЛБАНСКИ на МАКЕДОНСКИ јазик и обратно 
 

ПЕШОВА Мијалчо МАРИНА 
ул.Моша Пијаде бр.1,Виница 
тел.077/804-795 
marinapesova@gmail.com

 


